
 

 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

08.04.2025          м. Вінниця             № 24-р 

 

 

Про утворення обласної комісії з питань розподілу у 2025 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків 

сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування 

 

 

Відповідно до статей 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 10 Порядку та умов надання у 2025 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 

типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 07 березня 2025 року № 284,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити обласну комісію з питань розподілу у 2025 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 

типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування (далі – 

обласна комісія) у складі, згідно з додатком, та затвердити Положення про неї, 

що додається. 

 

2. Виконавчим комітетам сільських, селищних, міських рад утворити 

комісії з питань використання у 2025 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проєкту із 

забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, відповідно до пункту 13 Порядку та 

умов надання у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного інвестиційного проєкту із забезпечення житлом 

дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 07 березня 2025 року № 284. 



2 

 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 04 жовтня 2024 року № 97 «Про утворення 

обласної комісії з питань розподілу у 2024 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


